PAGE

[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019

                № 8
станица Петропавловская

О внесении изменений в постановление администрации

Петропавловского сельского поселения от 4 декабря

2018 года № 189 «О проведении на территории

Петропавловского сельского поселения Курганинского

района муниципальных оптово-розничных сезонных ярмарок»

В соответствие с законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года        № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных  выставок-ярмарок  на  территории  Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Петропавловского сельского поселения от 4 декабря 2018 года № 189 «О проведении на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района муниципальных оптово-розничных сезонных ярмарок» следующие изменения:

1) изложить название  постановления в новой редакции:
«Об организации на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района муниципальных специализированных сельскохозяйственных розничных периодичных ярмарок»;
2) изложить пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Проводить на территории Петропавловского сельского поселения муниципальные специализированные сельскохозяйственные розничные периодичные ярмарки (далее - ярмарки)».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном средстве массовой информации «Вестник органом местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловского

сельского поселения

Курганинского района

             С.М. Аникин